МИНИСТЕРСТВО НАУКИ

И ИННОВАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(МНиИП НСО)

Красный проспект, д.18, г. Новосибирск, 630007
Тел.: (383) 238-66-74

E-mail: minnauki@nso.ru
www.nauka.nso.ru

Руководителям научных и

образовательных организаций

высшего образования,

расположенных на территории

Новосибирской области

(по списку рассылки)

На №  от

О проведении совещания

Уважаемые коллеги!

Информирую Вас о том, что Ассоциация инновационных регионов России

(АИРР) планирует провести совещание в формате видеоконференцсвязи на тему:

«Меры поддержки НИОКР».
Спикерами мероприятия выступят представители регионов АИРР:
Гатауллин Альберт Нафисович, директор АНО «Агентство инновационного

развития Ульяновской области»;
Гомзяк Александр Богданович, заместитель директора – начальник

Управления непрерывного образования и науки Департамента образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Васильев Вадим Витальевич, министр науки и инновационной политики

Новосибирской области.
Мероприятие пройдет онлайн на площадке АИРР 27 октября 2023 года, начало

в 11:00 (по московскому времени).
Для регистрации и участия в ВКС необходимо пройти по ссылке:

https://events.webinar.ru/54148965/639002375.
В случае возникновения вопросов прошу обращаться к Вырлан Евгении

(vyrlan@i-regions.org, +7(925)-298-18-49).
В связи с этим прошу Вас оказать содействие в информировании о

предстоящем мероприятии заинтересованных лиц.

Приложение: Программа мероприятия на 1 л. в 1 экз.

Министр                                                              В.В. Васильев

Е.А. Дмитриева
238 71 66

mailto:minnauki@nso.ru
http://www.nauka.nso.ru/
https://events.webinar.ru/54148965/639002375
mailto:vyrlan@i-regions.org